

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานติดตั้งแทนวางพระบรมรูปรัชกาลที่ 6 ธนาคารอมสิน สำนักงานภาค 12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารอมสิน สำนักงานภาค 12

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 242,000 บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารอมสิน
สำนักงานภาค 12 โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- งานรื้อพื้น ค.ส.ล. พร้อมเทพื้น เทคอนกรีตแทนพระรูปใหม่
- งานปูกระเบื้องเซรามิค สลักกรวดล้าง
- งานกรุผนังหินแกรนิต บริเวณแทนพระรูป
- งานติดตั้งดวงตราหินแกรนิตด้านหน้าแทนพระรูป
- งานทาสีแทนพระรูป

ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน 242,000 บาท ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2558

๓. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง
ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตาม
ประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้

๔. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) , (แบบ ปร.๔ (พ) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ ปร.
๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ, (แบบ ปร.๕ ข)แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุป
ราคากลางงาน (แบบ ปร.๖)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานติดตั้งแทนวางพระบรมรูปรัชกาลที่ 6 ธนาคารอมสิน สำนักงาน
ภาค 12

๖.๑ นางพรหมพร แก้วกนก

๖.๒ นายธนพงษ์ ชากักดี

๖.๓ นายอิสระ รอดยิ้ม

แบบสรุปราคากลาง งานปรับปรุง งานวางแทนพระบรมรูปรัชการที่ 6

ปร.6 แผ่นที่ 1

ประเภทงาน งานปรับปรุง งานวางแทนพระบรมรูปรัชการที่ 6 เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสิน สำนักงานภาค 12 จ.อุบลราชธานี

โดย หน่วยประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง สายงานบริหารงานกลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้าและปร.5 จำนวน 3 หน้า รวมจำนวน 4 หน้า

ประมาณราคา หน่วยประมาณราคา หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	242,145.24	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	-	
	-กลุ่มที่2 งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
	-กลุ่มที่3 งานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	-	
2	ส่วนที่2		
	-งานค่าครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	-	
	-ค่าวัสดุอื่น	-	
	-งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ (หมวดงานสาธารณูปโภค)	-	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	242,145.24	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	242,000.00	
	ตัวอักษร		(สองแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)
หมายเหตุ - คำนวนราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ตามระเบียบฯ			

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางพรหมพร แก้วกนก)

.....
(นายธนพงษ์ ชากักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอิสระ รอดยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง งานวางแทนพระบรมรูปรัชการที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสิน สำนักงานภาค 12 จ.อุบลราชธานี

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดย หน่วยประมาณราคา

สายงานบริหารงานกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

วันที่.....

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวม Factor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
3	- งานโครงสร้าง	-			
4	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2726	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	งานปรับปรุง แทนวางพระบรมรูป รัชการที่ 6	190,276.00			
15	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	190,276.00	1.2726	242,145.24	
16	หมวดงานสาธารณูปโภค				
17	- งานไฟฟ้า	-			
18	-งานระบบสุขาภิบาล	-			
19	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2726	-	
20	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
21	-งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2726	-	
22	ส่วนที่1 -กลุ่มที่3				
23	-งานภูมิทัศน์ ผังบริเวณและงานสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	1.2726	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (ลำดับ4+15+19+21+23นำไปคำนวณค่าFactor F)		190,276.00	1.2726		
ค่า Factor F = 1.2726					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				242,145.24	
พื้นที่อาคาร=		0 ตร.ม.		เฉลี่ย	- บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางพรหมพร แก้วกนก)

.....
(นายธนพงษ์ ชากักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอิสระ รอดยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน งานปรับปรุง งานวางแท่นพระบรมรูปรัชการที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารอมลสิน สำนักงานภาค 12 จ.อุบลราชธานี

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดย หน่วยประมาณราคา

สายงานบริหารงานกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 0 หน้า

วันที่.....

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ สำนักงาน	0	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางพรหมพร แก้วกนก)

.....
(นายธนพงษ์ ชากักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

08 9-1
.....
(นายอิสระ รอดยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานภาค 12 จ.อุบลราชธานี

รายการเลขที่

แบบเลขที่

สายงานบริหารงานกลาง

หน่วยประมาณราคา

ประมาณราคาโดย หน่วยประมาณราคา

วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานปรับปรุง แทนวงพระบรมรูป รัชการที่ 6									
1	สีพื้น คสล. + กระจกตันไม้เดิม	1	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
2	ถมทรายปรับระดับ	4	ลบ.ม.	250.00	1,000.00	99.00	396.00	1,396.00	
3	พื้นลาน คสล.	61	ตร.ม.	450.00	27,450.00	-	-	27,450.00	
4	ไม้แบบ + ตะปู	3	ตร.ม.	550.00	1,650.00	133.00	399.00	2,049.00	
5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค สลับกรวดล้าง	61	ตร.ม.	320.00	19,520.00	185.00	11,285.00	30,805.00	
6	ผนังกอิฐครึ่งแผ่น	31	ตร.ม.	215.00	6,665.00	89.00	2,759.00	9,424.00	
7	ผนังฉาบปูนเรียบ + ชักร่องโชว์แนว	31	ตร.ม.	60.00	1,860.00	90.00	2,790.00	4,650.00	
8	ผนังหินแกรนิต	9	ตร.ม.	1,850.00	16,650.00	208.00	1,872.00	18,522.00	
9	เสาเอ็น + ทับหลัง คสล.	36	ม.	90.00	3,240.00	35.00	1,260.00	4,500.00	
10	พื้น คสล.ฐาน + แทนพระรูป	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
11	บัวปูนปั้น 2 ชั้น	12	ม.	420.00	5,040.00	-	-	5,040.00	
12	บัวปูนปั้นโค้ง	22	ม.	650.00	14,300.00	-	-	14,300.00	
13	บัวปูนปั้นหลายชั้น	8	ม.	1,150.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
14	ดงตา หินแกรนิต ลงรักปิดทอง + ตัวอักษร	1	ชุด	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
15	ซ่อมเก็บงานของเก่า - ของใหม่	1	งาน	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
16	ทาสี	28	ตร.ม.	50.00	1,400.00	30.00	840.00	2,240.00	
								190,276.00	

รวมงานปรับปรุง แทนวงพระบรมรูป รัชการที่ 6





งานติดตั้งแทนวางพระบรมรูปรัชกาลที่ 6
ธนาคารออมสินสำนักงานภาค 12 อุบลราชธานี

ขอบเขตของงาน

1. ให้ทำการรื้อพื้น ค.ส.ล. + กระจกต้นไม้ของเดิม พร้อมเทพื้น ค.ส.ล.ใหม่
2. ให้ทำการปูกระเบื้องเซรามิค สลับกรวดล้างบริเวณที่ปรับปรุง
3. ให้ทำการก่ออิฐครึ่งแผ่นผนัง+ฉาบปูนเรียบซักร่องโชว์แนว
4. ให้ทำการกรุผนังหินแกรนิต บริเวณหลังแทนพระรูป
5. ให้ทำการเทคอนกรีตพื้น ค.ส.ล.แทนพระรูป
6. ให้ทำการติดตั้งดวงตรา หินแกรนิต ลงรักปิดทองตัวอักษรบริเวณด้านหน้าแทนพระรูป
7. ให้ทำการทาสีผนังแทนพระรูป
8. ให้ขนเศษวัสดุ พร้อมทำความสะอาดบริเวณให้เรียบร้อย



รายละเอียดระยะเวลาในการส่งมอบ และเงื่อนไขในการจ่ายเงิน ติดตั้งแทนวางพระบรมรูปรัชกาลที่ 6 (สำนักงานภาค 12)

ธนาคารจะจ่ายเงินให้กับผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างทำงานแล้วเสร็จ และคณะกรรมการฯ ได้ทำการตรวจรับมอบงานเรียบร้อยแล้ว โดยแบ่งงานออกเป็นจำนวน 1 งวด รวมจำนวน 30 วัน ตามรายละเอียดในแต่ละงวดงาน ดังนี้

งวดที่ 1 จะจ่ายเงินให้ 100 % ของราคาตามสัญญา

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการปรับปรุงพื้นที่ พร้อมติดตั้งแทนพระบรมรูปรัชกาลที่ 6 แล้วเสร็จ ตามรูปแบบและรายการ และเก็บเศษวัสดุออกนอกบริเวณที่ปรับปรุงให้เรียบร้อย แล้วเสร็จภายในระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ธนาคารกำหนดวันส่งมอบสถานที่ เป็นต้นไป

- | | | |
|----------------------|----|------|
| • ระยะเวลาดำเนินการ | 30 | วัน |
| • รายการขอบเขตของงาน | 1 | แผ่น |